
郑东新区生命科学产业园基础设施建设项目（一期）1#-7#楼及地下设备用房监

理服务中标结果公告

（招标编号：LCZB03202405040）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑东新区生命科学产业园基础设施建设项目（一期）1#-7#楼及地下设备

用房监理服务:

      中标人：精源国际工程咨询有限公司 其他类型中标价：21.23元/平方米

二、其他：

   郑东新区生命科学产业园基础设施建设项目（一期）1#-7#楼及地下设备用房监理服务中

标结果公告

经招标人确定，现将该项目郑东新区生命科学产业园基础设施建设项目（一期）1#-7#楼及

地下设备用房监理服务（标段编号：24-GC-0650-01）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州高健生物产业发展有限公司

项目名称 郑东新区生命科学产业园基础设施建设项目（一期）1#-7#楼及地下设备用房监理

服务

开标时间 2024年 07月 31日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 江艳、刘士充、吕利云、张立功、张慧

三、中标结果

标段编号 24-GC-0650-01

中标人 精源国际工程咨询有限公司

中标价（元/平方米） 21.23 监理服务期限 随工程设计、施工工期及缺陷责任期

质量标准 符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

项目总监理工程师 姚银娟 身份证号码 411***********5023



职业资格证书 注册监理工程师 注册号 41002928

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人 招标人：郑州高健生物产业发展有限公司

地  址：郑州市郑开大道 136号 4楼

联系人：赵女士

电  话：0371-63325068

传  真：无

电子邮箱:zhengdonggaoxin@163.com

招标代理机构 招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

地  址：郑州市郑东新区商都路心怡路正岩铂兹中心 16楼

联系人：王先生 朱女士 陈先生

电  话：0371-88811801

传  真：0371-88811828

电子邮箱:LCZBDL04@163.com

五、监督部门

招标监督部门 监督单位：郑州市郑东新区建设局

地  址：郑东新区龙湖中环路与龙翔四街交叉口金融智谷 2号楼 14层

电  话：0371-67179995

传  真：无

电子邮箱:zdxqjsj1407@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：陈魁

2024年 8月 6日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市郑东新区建设局。                   



四、联系方式

   招 标 人：郑州高健生物产业发展有限公司                         

   地    址：郑州市郑开大道 136号 4楼                                

   联 系 人：赵女士                             

   电    话：0371-63325068                                

   电子邮件：zhengdonggaoxin@163.com                             

   招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商都路心怡路正岩铂兹中心 16楼

   联 系 人： 王先生 朱女士 陈先生

   电    话： 0371-88811801

   电子邮件： LCZBDL04@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T14:47:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T14:47:58+0800
	BJ
	ePolicy




